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JVsImegye nagyon közel 
ftks/j.' hozzánk, .'zon.-zcdos 
velünk; fig'. élnünk kell mind­
azokra a mozgóim. Ara, népi 
eseményekre, melyek odaát 
előfordulnak.

Erdélyi, pestmegyei alispán 
legutóbbi alispáni jelentésében 
rámutatott azokra a sajnálatos 
jelenségekre, melyek a pest­
megyei németség körében az 
oí "áugyüléni képviselőválasz 
taszkkal kapcsolatban jelent­
keztek. A Kulturbund ugyanis 
kilépett kulturális hivatásának 
megszállott zór-ájából és át­
siklott „■ politika terére. Bár 
az alapszabályok a politizá­
lást tiltják, ez magában véve 
meg nem lett volna nagy baj, 
de a pestmegyti alispán jelen­
tésének az a része, mely meg­
áik pitotta, hogy az ottani né­
metség az ellenzékies kérdés 
nézete alatt tulaídonképeo a 
nagy német öntudatot éleszt­
gette — az már kell, hogy 
gondolkodóba ejtsen bennün­
ket. Az a tény, hogy hasonló 
tüneteket tapasztaltunk, mi is 
a megyei országgyűlési képvi­
selőválasztások alkalmával, 
arra a feltevésre adnak okot, 
hogy rendszeresen irányított 
mozgalomról van szó.

/X Nemzeti Egység szerve­
zetei megyénkben gondos mun­
kával építik ki a testvéri'egyiitt- 
éi zésnek olyan meleg és köz­
vetlen világát, aminőről nálunk 
azelőtt alig lehetett szó.

Ez az együttérzés nemcsak 
a falvak különböző anyanyelvű 
polgárai közölt erősödik nap- 
ról-napra, de a falvak egymás­
közti viszonylatában is.

Talán legideálisabb példája 
ennek Katymár községe, ahol 
a Nemzeti Egység választmá­
nyi ülései, kulturestjei a ma­
gyar-német-bunyevác te' tvéri 
összefogásnak mintaképei.

Itt is szenvedélyes ellentét­
ben látjuk a Bundistákat a 
Nemzeti Egység szervezeteivel 
— .még pedig kivétel nélkül.

Örömmel állapítjuk meg, 
hogy napról napra nő a meg­
értő bácskai németség tábora, 
mely kész testvéri jobbot szo- 

ritva a magyarsággal dolgozni, 
küzdeni ezért az ezeréves föld­
ért, m._b mindnyájunknak ott­
hont adott.

Nyitott szemmel kell figye­

Vasárnapra teljesen elkészül és átadják 
® használtattuk a ing^enstrand 

épülést.
A l> i.ii íngyenslr ind környéke ; z 

id ti >• őiiyös vállc.zá~on megv ké­
résziül. A slr -.ndi píi'eiei már az el­
múl! évben építeni kezdették, az 
idén pedig a tovább pilése van fo­
lyamat!' n. A munkát, illetve a to- 
vábbépiAst az idén i Zugnál József 
kőművesmester végzi, aki • > múlt 
évben is • -zközölh- a slrandház 
építésé*.

A skundépülellel szemben, melv 
mostani alakjában mát a inadéin 
kor követelményei; fogja szolgálni, 
kis pavillonl építenek. A ti viaszos

A ráos szombati közgyűlésén 
ismét tárgyalni fogják a családi pótlék 

rendezésének kérdését
Baja város törvényhatósági 

bizottsága szombaton délután 
5 órakor tartja az 1934 évi 
zárószámadást készítő közgyű­
lését. A közgyűlésen újra tár 
gyalni fogják a családi pótlék­
ról szóló szabályrendeletet.

A tizenhat pontból ál ló 
tárgysorozatnak már valameny- 
nyi pontját ismertettük.

A közgyűlés folyamán fel-

Csak a szegedi daiosverseny után tartja 
meg bajai versenyét a Bajai Daloskor.

Junius 1-én lesz Szegeden 
a kerületi dalosverseny, ame­
lyen a Bajai Daloskor nagy 
fel készültséggel vesz részt.

A da’oskör a verseny nap­
ján reggel 6 órakor a Mávaut 
autóbuszán megy Szegedre.

A dalosversenynek egész 
napos programja van, minden­
nek ellenére a dalárda még 
aznap hazajön.

A daloskörnek ugyanis az 
utazásra szóló fedezete sem a 
továbbmaradást, sem a kísé­

lemmel kisérni ezeket minden­
kinek, akár hivatalos pozíció­
ban, akár társadalmi vagy po­
litikai téren szolgálja a köz- 

i érdeket.

• oszlopokra épilett kis p.-.■il'onnak 
btifféje is lesz, ellá'ják férfiak és 

: ’ ök részére külön m*-*ll ^'{helyiségek- 
i kel, azonkívül a pavillon melleit 

ivóvizes kutat fúrnak, bog" a für- 
j dö/ő közönség a nyári rekkenő hő 

sédben '■■■ Szenvedjen a vízhiány
i miatt.

A sáryaszinür.- i Jer.dö strand­
épületen már az utolsó munkálato- 
kai végzik, A város míis. aki hiva­
tala mái szombaton hivatalosan át­
veszi az épületeket és vasárnap ál- 

, adja a használatnak.

1 olvassák a kormánytagok ki­
nevezéséről illetve lemondá-

i sáról szóló bejelentéseket.
A közgyűlés referense dr.

I Puskás Dezső h. polgármester, 
dr. Bernhart Sándor főügyész, 
dr. Cserta Péter adóügyi ta­
nácsnok, Bodoiay Tibor fő­
számvevő, Horváth Béla mű­
szaki tanácsos és dr, Horváth 
Béla aljegyző.

rők kölségeinek fedezésését 
nem teszi lehetővé.

Terv szerint a dalárda bajai 
versenyére már csak junius 
vége felé, azaz a szegedi ver­
seny után kerülhet sor.

A dalárda a karnagy válság 
következtében mivel a Bár­
dos-Herr jeligére a szerzői jo­
got Herr György zongoramű­
vész fenntartja, uj jeligével 
indul a versenyre.

Az uj jeligét Hódsághi Béla 
költő irta s a következőkép­

pen szói:
„Ha bor, ha dal, ha lány a tét, 
Kurjantok egy vígat,
De meghalok, ha kell, hazám, 
Egy porszemed miatt."

A ’ P szöveget Sass Jó- 
zsef a dalárda fiatal karnagya 
zenésitette meg.

Or. Steményi- 
Schneller Lajos 
felszólalása a 

kémmeiőházbasi
I)r. Reményi-Schnil-i L:jos Ba­

ja városi országgá üDsi kép iselője a 
szerű i or. zúggy ülésen tartotta első 
beszédet, nxiyí-vn az ipari minis/, 
térium fi Dililásának s?üks; -‘ességét 
hangoztatta. Statisztikai adatokkal 
mulatta ki a magvar ipar fejlődését, 
mely 1924. ev ói;« másfélszeresére 
emelkedett.

A m?:i viszonyok sokk -i súlyo­
sabbak, mint a mullbai* voltak, a 
nemzetközi gazdasági, kereskedelmi 
viszonylatok sokkal nagyobb átte­
kintést köve! lm : , tehát fvllétienül 
megl, i ■. ánják egy önáiió minis/ iium 
felállítását.

A jól megalapozott b szedet, 
melyre visszatérünk nagy leis/.éssel 
fogadta az országgyűlés.

Nincs Baján járványos 
betegség.

I)r. Zákányi Andor városi tiszti­
főorvos a Raja-Bácskának a város 
közegészségügyéről .idolt nyilatko­
zatában kijUeír;lte, hogy Baja ez 
időszeri il egészen járvány mentes.

A legutóbbi adatok • zt bizonyít­
ják, hogy régen volt Baján a köz­
egészségügyi helyzet annyira ked­
vező. mint éppen most.

Az influen.ii teljesen megszűnt, 
a tavaszi nálhaláz pedig egeszen 
kisméretű.

Kigyulladt benne az 
alkohol.

Freidínger Antal kunbajai 
lakos, kinek szervezetét az 
erős alkohol fogyasztás amúgy 
is aláásta, szerdán nagyobb 
mennyiségű bort fogyasztott; 
a sok alkohol kigyulladt ben­
ne s halálát okozta.
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Kereskedelmisták 
ünnepe a öéry 

keríbest
A B-jd ÁH. uni Fiú Fflsőkeres 

kedelmi Iskola negyedéves növen­
dékeinek tegnap voh a ballagása. 
Ebből az alkalomból a volt növen­
dékek megkoszorúzták a D?rv 
keitbm I vő hősi emlékművel.

Bánáti Ferenc negyedéves növen­
dék mondott szépen szárnyaló be­
szédet, majd az intéz-l most vég 
zett növendékei nevében koszai ut 
helyezett a hősi emlékműre.

Az Ünnepi beszéd után a végzett 
növendékek diszmenetben vonullak 
el a hősi emlékmű dóit.

Megnehezítik 
a külföldi nyaralást. 
Harminc pengőt vihet csak ma­

gával. aki külföldre utazik.
A napokban rende <“t jelenik meg 

a magyarok külföldi nyaralásáról. 
A rendelet lényeges intézkedése az. 
hogy a magyarok külföldre csak 
annyi valutát vihetnek, illetve kül­
földön csak annyit költhetnek el, 
amennyit külföldiek Magyarországra 
hoznak, illetve itt elköltenek. Le­
szállítják azt az eddig 150 pengd 
ben megállapított összeget is, ame­
lyet az utas részint valutában, ré­
szint pengőben kiviheteit az ország 
ból.

Az uj rendelet szerint harminc 
pengőnél többet külföldre senki sem 
vihet magával. Aki külföldről visz- 
szatér, az a határon szigorú ellen 
őrzés alá kerül. Hét kérdésre kell 
válaszolni. Ezek közül a legfonto­
sabb, hogy külföldön mennyi pénzt 
használt t i és hogyan szerezte meg 
az .

Ha a válaszokat a valutarendőr­
ség gyanúsnak találja, az ügyet a 
büntető bírósághoz leszi át.

Visszaélés esetén az utast két 
hónapig terjedhető elzárásra és 8000 
pengőig menő pénzbüntetésre Ítél 
hetik.

ismét zendüléssel 
fenyeget a horvátok 

üldözése.
A dalmát és boszniai kerületek­

ben megtartott pótválasztásokon min­
denütt az ellenzék győzött, ami 
azonban a szerb választási rendszer 
mellett természetesen nem jelenti 
azt, kogy a választások végeredmé­
nye megváltozik.

Horvátországban, Szlavóniában és 
Boszniában a szerb esendőtök leir- 
hatatlanul üldözik azokat, akik Ma- 
csekre szavaztak. A legkisebb kihá­
gásokat is a legszigorúbban büntetik.

Az adóhátralékokat minden esz­
közzel behajtják Macsek hívein. So­
kan az üldözések <lől újra felme­
nekültek a hegyekbe. Valószínű újra 
zendülés lesz.

li városatyák nem engedélyezik 
a szeszesital mérést a Vénuszdomb

A legnépszeiübb bajai fürdőt* rü 
kön a Vénusz dombon, mintegy 
100 kv?d-átnyi területen csinos kis 
pa'ülőn épül konyhával és söntés 
sel. ahol hűsítő italokat és halpap­
rikást is rendelhetnek a nyári für­
dőkirándulásra induló társasagok.

A pavillon különben dombra épül, 
amit azonban kiszélesítenek a 
pavillon köré, ha az epilése teljesen 
befejeződik.

Mint ismeretes, az épület 
a város tulajdonában marad, azon­
ban a íürdőidényre bérbeadják. 
Hüsűö iialoh, nyári étel k kiszol

Kétfitléres csomagolású és családi doboz 
gyufákat hozt«l« forgalomba.

A gyufagyárak érzik, hogy az ön 
gyújtó nagyban csökkenti a forgat 
mát és mindent elkövetnek, hogv 
emeljék a fogyasztást.

Raján is két újfajta csomagolású 
gyufa kerül forgalomba Az egyiket 
két fillérért árulják. Nem doboz 
alakú ez az újfajta gyártmány, ha­
nem két összehajtott forgácslapon 
áll a 14 gyújtó, melyeket úgy kell 
letörni. Mondanunk sem kell, hogy 
ez újabb drágítását jelenti a gyufa 
nak, mert aránylag kevesebb gyű

200© pengőt Hrdit a- idén aváms 
a kórház tatarozására.

A bajai közkórházon ez elmúlt 
esztendőben nagyarányú javításokat 
végeztetett a város. A hosszú időn 
át tartó munkálatok során a -.gy 
épületkomplexumot teljesen . Ire 
novállák s a falakat kívülről is be 
lülröl is átfestették.

A soká húzódó javítások termé- 
szelesen az amúgy is túlzsúfolt be- 
teglétszámu egészségügyi intézmény­
nél kelemellen helyzetet teremtettek ; 
a betegek egy részét a kórlerm- ken 
kivül a folyosókon tudták csak el 
helyezni.

A tavalyi nagyarányú javítások

Háromnapos bárkai lakodalom üémen.
A hires neves bácskai lakodalm :k 

meséje éledt újra Rémen, ahol *. i 
lágraszóló háromnapos lakod lom 
volt a héten. A lakodalom h ■ főn

Saját gyárimánya 

jégszekrények, 
étels:ekrsnyek, 

ételborítók és zöld 
szúnyoghálók 

OLCSÓ beszerzési forr; >s«

lítry Pál Fiai Baja. 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Talafon 280. 

g.iltalásár.i rendezik b.- i pavillonl, 
de a szeszesitalok mérését nem en

i gedélyezik.
A város törvényhatósági bizottsá­

gának m»g az elmúlt évről ven egy 
közgyűlési határozata, m* b b- n meg­
tiltják, hogy az esetlegesen felépí­
tendő pavillonban sz* • • sitalt is ki 
szolgáltassanak.

A kisgyülési határoz, lót a város­
atyák ?7'al okoltak meg, hogy a 
Vénusz dombon >.ok » gyerek és a 
fiatalkorú fürdőzö, a Iliket a szesz­
fogyasztásra nem akarnak ráne­
velni.

| faszáhl tartalmaz, mint az eddigi, 
; megszokott formáin )>vufaskatulya.

Ugyancsak forgalomba kerül az 
I úgynevezett családi doboz is, amely­

ben 430 szál zöldszám, sárgafejű 
gyújtó \ .n Ára 50 fillér.

\ nagy közönség természetesen el­
sősorban nem uj csomagolású pro­
dukciókat, hanem olcsó gyufát akar. 
Amíg ezt nem látja be a gvufalröszt, 
addig mindig a fogyasztás csökke­
nésével kell számolnia.

idején több kisebb nyitásra is sor 
kerüli, de a közkor ház mind e mel­
lett mi megnagyobbított keretei kö­
zött sem tud rendeltetéseinek olyan 
mértékben megfelelni, mint ahogyan 
azt a kitűnő orvosi kar és a hiva­
tásuk mag.islalán álló szerzetes ápo­
lónőverek önfeláldozó munkája uián 
várni Ehetne.

\ közkórházon az. idén is elvé­
geztetik a szükséges renoválásokat, 
a javítások ezúttal azonban sokkal 
kisebb méretűek lesznek az elmúlt 
évinél, az erre szolgáló fedezet 
2000 p* ngő lesz.

kezdődött, de a jó hangulat még 
ma is tart, a vendégek csak most 
szál!. ’.'l..k haza a rémi Ehmesz- 
fele vendéglőből, ahol a falu egyik

Saját gyártmányú 
nyugágyak, strandfo­
telok, táboriszékek, 

összecsukós 
kertiszékek és 

asztalok 
olcsón kaphatók 

ti T R Y-nál 
Erzsébet hlr.-ut 18. Tel. 280.
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-u ca 9.

legszebb leánya Richter György mó­
dos gazda Erzsibe: leánya és Szom 
mer Márton ugyancsak módos gaz­
da nevelt fia János, tartotiák me 
nyegzői lakomájukat

Hogy a meghívott vendégek szá­
ma hány száz volt, azt nem sikerült 
pontosan megállapít ni, d ■ az. óriási 
fogyasztás mesés tömegű násznépre 
enged következtetni. Elfogyott a je­
les bácskai dinom dánom alatt 1 
darab 5 métermázsas linó, 5 darab 
100 kg-os sertés, 10 darab malac, 
3 kifejlett bor ju, 300 darab baromfi, 
400 torta és 400 darab sütemény. 
Hogv a hangulat nem lehetett eppen 
kedvezőtlen, bizonyítja az. is, hogy a 
vendégek jó egészséggel megiltak 12 
hí. bort.

Ez. az óriási fogyasztás még a 
nagy méreteire szabott bácskai la­
kodalmak sorában is párját ritkítja.

üj plébánost kap a 
megszállott Újvidék.

Tóth Ferenc újvidéki plébános el- 
hunytéval megüresedett plébános! 
állásra Bendanovics Lajos szabadkai 
k tolikus püspök meghirdette a pá­
lyázatot A pályázók közölt van 
Hampel Ede káplán, a mostani új­
vidéki adminisztrátor, akinek való­
színűleg komoly esélyei vannak az 
állás elnyerésre. A versengés egyéb­
ként megy. Az állás betöltésére még 
júniusban sor kerül.

A tompái 
gyermekdalosok 

nagy felkészültséggel jönnek a dal 
bemutatóra, amit szombaton d. u. 
5 órai kezdettel az. Ipartestül?! disz 
termében tartanak meg. Nagy meg­
lepetést ígérnek s ritka gyönyörű­
ségben lesz, részük azoknak, akik 
meghallgatják őket.

Gazdag, színes műsorukban 22 
népdal, táncdal, ének-kánon szere­
pel, amit a csöpp falusi és tanyai 
művészek 3, 4, sőt 8 szólamban ad 
m.k lő.

A trianoni határszél virágoslelkü 
kis énekesei bizonyságot tesznek
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ártól, hogy a magyar föld és ma­
gyar nép gyermekei fiskincset, te 
kétséget, a szép hanti érzékel hord 
ják lelkűkben s csak gondos, sz- retö 
nevelőre van szükség, aki a drága 
bimbókat napsugárra viszi s I iviiá 
g izlalja.

Aki tiszta örömöt akar, aki lelkét 
felüditeni, hitét megerősíteni szeretné, 
olt lesz a szombati dalbemulatón. A 
déli végek kis mezei pacsirtái pedig 
érezzék, hogy meleg szeretet és szív 
reölelés fogadja őket a nemes vá 
ros falai közölt.

HÍREK.
izr. Istentisztelet. Pénteken 

délután az istentisztelet 7 órakor 
kezdődik. Az istentiszteleten Schwarc 
Sándor rákospalotai főkánlor próba 
előadást tart.

— Bajtársi taláihozá. Vitéz Tol 
nai Márton detektív felhívja a volt
23. közös honvéd gyalogezredben 
baj társait, hogy e hó 18 án szom­
baton este 8 arakor a Frontharcos 
szövetség székházában jelenjenek 
meg a bajtársi találkozó program­
jának megbeszélésére.

iskolai kedvezményeket 
kapnak a többgyermekes csalá­
dok. A kullurtárca költségvetésének 
bizottsági vitája során fiámon kul 
luszminiszler bejelentette, hogy gon­
doskodni kivárt a többgyermekes

URÁNIA
14- én, kedden
15- én, szerdán

Voronzef 
herceg

(Monté Carlo titka)

Egy orosz herceg izgal­
mas regénye a Riviérán 
12 felvonásban.

Főszerepben:

Brigette Helm 
Albert Schönhals 
Hansi Knotek

Híradó

családok részére adandó iskolai és 
egyéb kedvezményekről.

A bajai Zárda elemi iskola 
iának növendékei tegnap délután 
tanulmányi kiránduláson voltak az 
államkertészeti iskolában. A kisdi 
tikok nagy érdeklődéssel szemlélték 

, a sok látnivalót és sok hasznos 
tudnivalóval gazdagították ismere­
teik tárát.

—- Komárom és Esztergom me-
1 gye közigazgatási bizottsági ülésén a 

gazdasági felügyelő jelentette, hogy a 
megye területén a fagykárok nem

• voltak olyan súlyosak, mint az or­
szág egyéb részeiben. A. kalászosok

: csak igen kis mértékben szenvedlek 
. a fagytól, amely inkább a virágzó 

repcében és a burgonyában lelt ke­
vés kőit.

Agy vértódul ás, szivszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzet, idegesség, 
fejfá/ás, lehangollság, álmatlanság, 
gyengeségi állapotok, munkaképte­
lenség a rendkívül enyhén haló ter­
mészetes „Ferenc József* keserű 
víz használata állal igen sokszor 
gyorsan megszünlefhelők.

— Akik a vasárnapé tyei mek- 
dalos bemutatóra meghív, t nem 
kaptak, de arra igényt tartanak, 
forduljanak a belvárosi áll. el. iskola 
igazgatóságához.

— Elfogták a délbácskai cí- 
gánybetörö bandát. A megszállott 
Bácskában Újvidék környékén jól 
szervezett cigánybetörő bandát fo­
gott el a csendőrség. A négytagú 
cigánybanda rengeteg tolvajlást és 
rablást követelt el a délbácskai 
községekben és valóságos réme volt 
a lakosságnak.

— Kitünően főző szakácsnő, 
többéves bizonyítvánnyal állást vál­
lalna plébánián vagy úri háznál. 
Jelenszki Margit Kalocsa, Malom u.

— Leütötte barátnőjét Ságuj- 
falun Molnár Mihályné és Győri 
Menyhérlné között szóváltás támadt. 
A veszekedés hevében Győriné egy 
kapával oly erősen megütötte Mól 
nárnél, hogy az azonnal belehalt 
sérülésébe. A csendőrségen a gyil­
kos asszonyt letartóztatták.

— Az ujvldéxi törvényszéken 
most tárgyaltak egy moravicai rend 
őr bűnügyét, aki féltékenységből 
rálőlt a feleségére. A féltékeny 
rendőr azt állította, hogy a felesége 
megcsalta a zentai jaiásbiróval s 
ezért ragadott fegyvert, amely azon­
ban szerencsére nem talált. A félté­
keny férjet felmentette a törvény­
szék.

— Hat ház leégett Dákán. Teg 
nap a Pápa melletti Dáka község­
ben nagy tűz pusztított. A délelőtti 
órákban Bogdán Károly gazdálkodó 
háza kigyulladt A tűz csakhamar 
átcsapott a szomszédos házakra is. 
összesen hat lakóház égett le több 
melléképülettel és takarmánnyal 
együtt. A kár meghaladja a negy­
venezer pengői, mely biztosítás ré­
vén előreláthatólag megtérül.

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A nyomdavAllalat.

TsíUs tmdolálás
I »-g j u t ári y os a b b í. n

FRIEDRICH hiJigyfodráMnál
Varmegyével sz< mben

Hősnőit urifodrásznfe is.
Diákoknak kedvezmény.

Halálos bányaszerencsétlen­
ség Dorogon. A dörög- szénbánya 
egyik aknája beomiu't. A lezuhanó 
szénlömbök két munkást maguk alá 
l-'iii-tlek. Minczér Sándor segéd* 

1 vájár azonnal meghalt, Kifért Pál 
■ vájár pedig életveszélyes sérülési 
, szenvedett. A vizsgálat megindult 
I annak megállapítására, hogy kit ier- 

hel a felelősség ezért a szerencsét- 
i fenségért.

— A szerbiai Szeaua faluban 
Zsitovics Sztanimir gazdálkodó fél­
tékenységből levágta felesege haját. 

I Az asszony bosszúból fejszével szét- 
I verte a férje fejel.

A bajai középiskolák ifjú­
ságának szociális ianulmanyutja.

I A bajai középiskolák növendékei 
nek a Szerelelház illetve az egri 
norma szerinti szegénygondozás meg-

I ismerésére irányuló tanulmányútja 
befejeződött. A legutóbb a tanító 
képző intézel növendékei és a reál­
gimnázium ifjúsága látogatta meg a 
Szeretelhazal.

— Zalaegerszegen Horváth Kál­
mán kapoici kereskedösegéd vagyoni 
okok mi ti hosszabb ideje rossz, vi­
szonyban élt Gyula nevű fivérével. 
A két testvér ma reggel megint össze­
veszett. A veszekedés hevében Hor­
váth Kálmán lelőtte fivérét.

— Leendő anyáknak kellő fi 
gyeimet kell forditaniók arra, hogy 
bülmiiködésiik rendben legyen, ami 
legegyszer ükben a régóta közismert 
természetes „Ferenc József** kese- 
riiviz használata által — reggel, 
éhgyomorra egy fel pohárral érhető 
el.

Rádiót Brusztnál i
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

SPORT.
Vasárnap BSE BMTE 

bajnoki mérkőzés.
A csonka bajai alosztály utolsó 

előtti fordulóját játszák le Baján 
vasárnap. A két el.-ő helyezett a 
KAC és BSC a bajnokságéit játszik 
Halason. A BMTE—BSE találkozó 
eredménye a BSE löbbpontos elő 
nye révén semmit sem változtál a 
ranglistán, mégis szép küzdelmet 
ígér, mert a ió formába lendüli es 
végre magára talált BSE szívós el 
lenfelet kap a lelkesen készülődő 
BMTE fiataljaiban.

Az előinérkőz.ésen a Kiskunhalasi 

Honvédgyalogezred csapata látszik 
a Bajai Folyamőrség csapatéval baj- 
noki mérkőzési a dandár kupáért.

Magyar űszMiadaiok. Magyar 
válogatón — E./a -Ot.is/oiszag 7:0. 
Úszniuk minden . ni an győztek.

Fooibóll. Hungái ia--Kispest 
i 5:0 (2:0) Magyar kupi méikő/és.

' rtiuuiaidonos
!SI. KNE V t íi tJ & 8.

Egy fél festett 

hálószoba 
kvadrop szekrénnyel 
jutányos áron eladó 
Haydnald-u 33 szám 

alatt.

Keresek
megvételre használ:, telje­
sen p l<arb. n levő 60 lóerős 
íélslahil

lehetőleg magas keménnyel. 
Továbbá hasznait cukor­
gyár hídmérleget i-.. Aján­
latok t ker.-m S Z Q g 2 d, 
Pósla'i k 73. címre küldeni.

Vasárnap
Két szenzációs film 

| egy műsorban

OBTW0O0I

10 felvonásban
Főszerepben:

Ricardo Cartez
Karén MorEey 
H. B. Watsier
Pau::>e Pederik

Ezt követi:

magyar filmgyártás
büszkesége

'a



HAJA-ÖAÖSKA 1935. május 17

EjjeSi 
szolgálatét tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva

Május 13 tbl május 2C-)y
GYARMSTi EMI! 

Or. MASÍRAV LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Használt
C S I Z M Á T, 
CSIZMAFEJET

SCHILI CIPÉSZ
Várad; É.-n. 25

1935. év szenzációi 
tennlszfltőkben 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Remington Merceder írógépek

? űs^H^-^aasHei

REKLÁM

Nvon-afnH Rak»n»k pr Gnldbvrtfpr lefinvvrvomdáiában R«’»>

PLAKÁT

Minden alkalomra
tOfrökhessü ajésidékot

vegye n!
Meglepi oksé árak’

[Cj\ Arany-, ezüst tárgyak.— Kar és zsebórák. —- Gvois átalakítások. 
Ötvös munkák művészi kivitelben, saját műhelyben.

ÚRAJAPIYAST VAlLBLGK.
Régi aranyat és ezüstöt magas áron veszett!

Ha iéi és szépen akar
keresse fel

rváth
uríszah&ságát

ílSrcsmarty Mihály-utca 6 sí. (Hsneráry-féle hálj. 
5ZÖV£TI-K3Eti HAGY VSUSZUK. 5Z0LÍÜ ffiRwK.

V EB rész*:íny társaság Bföiy Fim
fe c-íiefofa 52. FArencielMere 2. Teieíon 52.
ga®rw?w?-&tMs^.xsss$^^

ji1ÍSI,CeiMRtsSÍPIZ
DunakavKí. kőpor, fahzigetelő

teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 
raltiárunkhól minden mennyiségben 
háxhííz számítva.

Szükséglete fedezése erőit saját érdekében kérje ajánlatunkat!

J

Jl Máv. j^enetrend: Jryénj?e$ JMl 6-fáS.
I

■
Indulás

Hová?H o n n a n ?
óra perc

Ga.. 4 40 1 letcegs/ánló

Ujdombovár 5 /9 G ira

! Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
1 'ácsaimé;., Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

Pécs, Budapest 8 00
lJjdomhovár, Sárbogárd. 

Budapest
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék I0 //
Bácsalmás. Kiskunhalas. 

Budapest
Budapest. Kiskunhalas.

Bácsalmás 9 50 Baja. Bálaszék, Pécs

Ujdombovár 14 13 Bála szék, Ujdombovár

i Pécs, Bátaszék, Ba; i 14 22 1 l'-rcegszánló

14 30
Bácsalmás. Kiskunhalas. 
Budapest. Csikéria

i Hercegszántó 14 45 Gara

Bp<sl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék. Sárbogárd.

Budapest
Ujdombovár. Pécs. 

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs. 
Sárbogárd. Budapest

Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás. Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest. Csikéria

Bpest, Sárbogárd 59
Bátaszék. Ujdombovár, 

Budapest

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja. Ferencíek-tere 2. szám.

IRODAI
és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.


